Torno de husillo de roscar o husillo guí
POTISJE PA-50/6200
Infelizmente la máquina ya fue vendida.
Número de
Almacén:
0303058
Típo de Máquina: Torno de husillo de roscar o husillo guí
Marca: POTISJE
Típo: PA-50/6200
Año: 1979
Típo de control: conventional
País de Origen: Yugoslavia
Ubicación de
Almacenamiento:
Plazo de
Entrega:
inmediatamente
Condición de
Entrega:
Ex-localización
Precio: a solicitud
Detalles Técnicos
diámetro volteo sobre bancada : 1100 mm
diámetro volteo sobre carro: 950 mm
longitud de torneado: 6200 mm
distancia entre puntos: 6200 mm
altura de puntos: mm
diámetro interior del husillo: 320 mm
gama de revoluciones: U/min
cono morse cana MT:
ajuste de caña contrapunto: mm
potencia total requerida: ca. 15 kW
Peso de la Máquina aprox.: t
dimensiones del máquina aprox. L x A x Altura: 8,8 x 1,2 x 1,7 m
Informaciónes Adicionales
Equipamiento portaherramientas cuádruple
Posibilidad de corte de rosca
Accesorios comparables con la foto
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: